Администрация
сельского поселения «Даурское»

муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2019 г. № 65

п.ст. Даурия

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского
поселения «Даурское» от 14.12.2017 г. № 149 «Об утверждении
муниципальной программы сельского поселения «Даурское»

«Формирование современной городской среды (2018-2022 годы)»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Даурское», в целях
актуализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды» на территории городского поселения «Забайкальское» на
2018 - 2022 годы», постановляет:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации
сельского поселения «Даурское» от 14.12.2017 г. № 149 «Об утверждении
муниципальной программы сельского поселения «Даурское» «Формирование
современной городской среды (2018 - 2022 годы)» в части уточнения срока
реализации муниципальной программы сельского поселения «Даурское»
«Формирование современной городской среды (2018 -  2024 годы)» и далее
по всему тексту.

2. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить
в следующей редакции:

«Объемы бюджетных ассигно- Общий объем финансирования, в том
ваний программы (прогнозная числе за счет средств краевого бюджета,
(справочная) оценка за счет составляет___________ тыс. рублей, в
средств краевого и федерального том числе по годам:
бюджета* 2018 год -  0 тыс. рублей;

2019 год -  0 тыс. рублей;
2020 год -  0 тыс. рублей;
2021 год -  0 тыс. рублей;
2022 год -  0 тыс. рублей;

2023 год -  0 тыс. рублей;
2024 год -  0 тыс. рублей.
Из них по подпрограмме «Формирование
современной городской среды
(2018 -  2024 годы)» объем бюджетных
ассигнований подпрограммы за счет
средств краевого бюджета составляет
_____________тыс. рублей, в том числе
по годам:
2018 год -  0 тыс. рублей;
2019 год -  0 тыс. рублей;
2020 год -  0 тыс. рублей;
2021 год -  0 тыс. рублей;
2022 год -  0 тыс. рублей;
2023 год -  0 тыс. рублей;
2024 год -  0 тыс. рублей.»

3. Приложение 1 муниципальной программы изложить в новой
редакции:

Приложение 1
к Муниципальной программе

сельского поселения «Даурское»
«Формирование современной

городской среды (2018 -  2024 годы)

N
п/п

Адрес дворовой территории

1 2
2020 год

1 ДОС 723
ДОС 750
ДОС 751

2021 год
2 ДОС 567

ДОС 569
ДОС 600

3 2022 год
ДОС568
ДОС 604
ДОС 645

4 2023 год

ДОС 700
ДОС 701

5 2024 год
ДОС 815
ДОС 790

N
п/п

Адрес муниципальной территории общего пользования

1 2
2020 год

1 Ул. 30-летия Совхоза Даурский, д. 9
2 Ул. Совхозная, д. 1

2021 год
3 Ул. Алтайкая, д. 3
4 Ул. Вокзальная, д. ЗА
5 Ул. Журавлевская, д. 1

2022 год
6 Ул. Партизанская, д. 1
7 Ул. Пограничная, д. 2

2023 год
8 Ул. Советская, д. 6
9 Ул. Степная, д. 1

2024 год
10 Ул. Манежная, д. 1
11 Ул. Лазо, д. 1

4. Данное постановление разместить на сайте сельского поселения
«Даурское» и в информационном вестнике «Даурские вести».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельского поселения «Даурск